
 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER IL RECLUTA-

MENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA E SECONDA FASCIA 

NEI CONSERVATORI DI MUSICA 

BANDO PROT.10866 DEL 22/08/2024 

Decreto-legge 30 dicembre 2022, n.198, convertito, con modificazioni di legge 2, febbraio 2023, 

n.14  

IL DIRETTORE 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.13069 del 15/10/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro il termine dei cinque giorni; 

RITENUTO necessario pubblicare la graduatoria definitiva; 

DECRETA 

GRADUATORIA DEFINITIVA STORIA DELLA MUSICA CODM/04 

CANDIDATA Studio + Servizio + 

Titoli artistico-

professionali  

Prova didattica  Totale 

 

PELLEGRINI ALESSANDRA CARLOTTA 

 

30/30 70/70 100/100 

 

Avverso la suindicata Graduatoria di merito definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al 

Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione del presente 

atto. 

Il presente decreto è pubblicato in data odierna all'Albo online e sul sito web istituzionale del 
Conservatorio nella sezione di Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso del sito istituzionale del 
Conservatorio di Avellino possono essere presentati, con istanza motivata, reclami per errori materiali. 

 

                                                                                                       IL DIRETTORE 
       M° Maria Gabriella Della Sala 
 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 


